Hoc quoque ad multorum documentum fletatio non videtur tegendum, quod in monacho quadam Chrodobaldo nomine, monasterij sui praeposito contigit, qui à S. Amando vina ad fratum indigentiam subleuandam necessaria, in monasterio deferre iussus, primo mandatum virtus sancti tacitus contemptisse, dicitur; Deinde iniqua excusatione, quod vehicula defessent, animi sui rebellionem purgare volens, viro Dei obuiare constituit; sed mox omnium membrorum officio destitutus, diuinam manifestè vltionem sensit, eoque tandem deductus est, ut intercluso penè ad mortem spiritu, inobedientia & contumacia sua poenam fateretur. Cui sanctus, pane & vino ex sua mensa transmissio & corporis sanitatem reli-

Cæcæ sanat.

Pœna inobedientia.

stituit & à grauissimo iactantiae & inobedientiæ quo diu laborarat, morbo liberauit.

Echis quidem alijsque infinitis miraculorum operibus clarus Amandus, ad æternitatis gloriam migravit: cuius corpus in loco Elnone dicto honorifice sepultum, indeque in alind maiore magnificentia templum, per Eligium insigni pie-mirstantem, sexto decimo, ab obitu eius, anno missatum, membris suis omnibus integrum adeo, viuidumque repertum est, ut vngues eius turbaque non parum excreuisse inuenta sinec.

Hoc Lotharius sacri templi ædito anno incarnationis Domini octingentesimo, revoluto sarcophago cognovit; qui tantæ rei prodigo stupefactus & incredibili gaudio elatus, duos eius

dentes de gingivis tenaci forcipe eruere conatus est. & ecce stillæ crux de dentibus fluentes, clarus adhuc sanctitatem eius testatae sunt, cuncti testimoniorum acerra, eodem sanguine cruentata, in hodiernum diem seruata, præbet.

Siquis autem clariorem sanctitatis eius imaginem inspicere velit, is sibi eos, quos præclito virtutis exemplo ad perfectionis studium incendit, atque sanctitatis suæ speciem in eorum animis ingenerauit, ante oculos constituat.

Quorum unus, sanctus Andreas ab ipso Pontifice monasterio Elnonè fì cōstitutus Abbas, Lonat⁹

in Marcianis cœnobio delegatus. S. Flôrebertus cum egregio & in omni laude virtutis excellente

viro lohannenjvnu post alterū cōgregationi, quæ Sanctorum Blondiniū dicitur, præpositi; sed & eximus Con-

fessor Maurontus cum iusto & magnifico domino Humberto. His accedit egregium virginitatis

deccus Gertrudis ab ipso fidei initijs insignita,

& sacro

Obitus eius
& sepulta
in Elno.

Corpus eius
post 16 an-
nos in cor-
ruptum.

Catalogus
quorundam
sanctorum
qui Aman-
di discipuli
fuerunt.

& sacro velamine consecrata. Postremo glori &
dignitate seculi omnibus superior, nobilis Am-
andus, qui sanctus Baudo appellatus est, ex pag-
rum ritu ad Dei cultum per Pontificem pra-
conuersus, eiusque disciplina tam sublimem
virtutum excellētiā proiectus, ut mortuum
inferni faucibus reuocārit.

VITA S. GUARINI EPISCOPI PRA-

Vide
Cæl. Baron.
not in mar.
tir. Rom.

nestini & Cardinalis; Canonicus Regularis, ex u-
qua est per Augustinum Ticinensem Canoni-
cum Regularē. Creatus est episcopus à Lu-
cio 2. Rom. Pontifice, qui claruit (iuxta
Genebrardum) Anno Domini

ii. 44.

BEATVS Guarinus Christi Confessor, gen-
e preclarus, Bononia oriundus, ad hunc
mundi caliginem illustrandam velut plen-
didissimū fidus emicuit. A primis namque annis
summa parentum diligentia nutritus, & optimis
moribus educatus, ad tantam pietatem peruenit,
vt, contemptis opibus & mundi huius honoribus

Fit Clericus ad religionis apicem & summam vite perfecti-
onem aspirauerit. Ut primum pubertatis annos
Bononiensi attigit, factus est, inuitis consanguineis, qui de i-
psa posteritatē peroptabant, in ecclesia Bononiensi maiori, clericus. Verum cum ingenuis in-
dolis & probatae virtutis iuuenis, socios molli-
bus vestitos cerneret, ipse pauper spiritu arctius
se diuinis mancipiavit obsequijs, & despectis cal-
catisque terrenis illecebris, ad amabilem diuini

amoris perfectionem venire satagit. Ut autem o-
mnipotens Deus sine vilio errore in viam salutis
eum deducere, & certum iter, cui insisteret posset,
intendere dignaretur, preces assiduas ardentis flu-
die